

Midtjysk Pladebearbejdning ApS
Drejervej 10, 7451 Sunds

CVR-nr. 37 30 92 73

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023

Erik Gammelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Pladebearbejdning ApS Drejervej 10 7451 Sunds
	CVR-nr.: 37 30 92 73
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Gammelgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed inden for pladebearbejdning til facader.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.343 t.kr. mod 5.594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.342.957	5.594.258
1 Personaleomkostninger	-3.933.013	-4.308.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-642.830	-609.537
Andre driftsomkostninger	0	-43.297
Driftsresultat	767.114	632.842
Øvrige finansielle omkostninger	-134.996	-99.850
Resultat før skat	632.118	532.992
2 Skat af årets resultat	-139.685	-120.061
Årets resultat	492.433	412.931
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	412.931
Disponeret fra overført resultat	-7.567	0
Disponeret i alt	492.433	412.931

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.821.547	3.873.865
4	Indretning af lejede lokaler	30.873	55.267
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.852.420</u>	<u>3.929.132</u>
5	Deposita	12.000	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.864.420</u>	<u>3.941.132</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.978.654	2.338.519
	Varebeholdninger i alt	<u>2.978.654</u>	<u>2.338.519</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.743	618.376
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.905.201	3.457.846
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.500
	Tilgodehavender i alt	<u>4.149.944</u>	<u>4.088.722</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.128.598</u>	<u>6.427.241</u>
	Aktiver i alt	<u>11.993.018</u>	<u>10.368.373</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.456.463	2.464.030
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.036.463</u>	<u>2.544.030</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	211.248	164.337
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>211.248</u>	<u>164.337</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	330.426	0
7	Leasingforpligtelser	2.729.454	2.127.038
	Anden gæld	80.573	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.140.453</u>	<u>2.127.038</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.233.245	483.258
	Gæld til pengeinstitutter	1.896.576	1.946.064
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.346.454	1.228.824
	Gæld til tilknyttede virksomheder	146.103	4.379
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.774	141.724
	Anden gæld	889.702	1.728.719
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.604.854</u>	<u>5.532.968</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.745.307</u>	<u>7.660.006</u>
	Passiver i alt	<u>11.993.018</u>	<u>10.368.373</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	2.051.099	0	2.131.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>412.931</u>	<u>0</u>	<u>412.931</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.464.030	0	2.544.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.567</u>	<u>500.000</u>	<u>492.433</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.456.463</u>	<u>500.000</u>	<u>3.036.463</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.398.030	3.847.258
Pensioner	439.495	399.218
Andre omkostninger til social sikring	26.981	21.963
Personaleomkostninger i øvrigt	68.507	40.143
	<u>3.933.013</u>	<u>4.308.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.774	141.724
Årets regulering af udskudt skat	46.911	-21.663
	<u>139.685</u>	<u>120.061</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	5.836.808	6.122.626
Tilgang i årets løb	1.623.620	13.682
Afgang i årets løb	-215.000	-299.500
Kostpris 30. september 2022	<u>7.245.428</u>	<u>5.836.808</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.962.943	-1.452.402
Årets afskrivninger	-618.436	-586.244
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	157.498	75.703
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-2.423.881</u>	<u>-1.962.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>4.821.547</u>	<u>3.873.865</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.172.245</u>	<u>3.149.183</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2021	121.967	88.967
Tilgang i årets løb	0	33.000
Kostpris 30. september 2022	121.967	121.967
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-66.700	-43.407
Årets afskrivninger	-24.394	-23.293
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-91.094	-66.700
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	30.873	55.267
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	12.000	12.000
Kostpris 30. september 2022	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	12.000	12.000
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	870.426	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-540.000	0
	330.426	0
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	3.422.699	2.610.296
Heraf forfalder inden for 1 år	-693.245	-483.258
	2.729.454	2.127.038
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	190.325

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.946 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.822

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.822 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2022 udgør 3.423 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 249 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 13.485 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter med en uopsigelighed på henholdsvis 3 og 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse for de to lejemål er den 30. september 2022 på 160 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Montage Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.